
令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R3.12.22 1. 藤吉工業（株）北陸営業所 918,000
R3.12.23 2. （株）クォードコーポレーション 893,000
R4.3.18 3. 三和薬品（株） 833,000 落札 916,300

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.12.22 1. （有）松宮書店 996,400
ー 2. （株）ラボ 958,800 落札 1,054,680

R4.2.28 3. （有）オフィスわかさ 991,700
4. イーアス（株）おおい店 987,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.12.28 1. （有）松宮書店 8,550,000
ー 2. （株）ラボ 8,450,000 落札 9,295,000

R4.3.31 3. （有）オフィスわかさ 8,500,000
4. イーアス（株）おおい店 8,590,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.1.4 1. （有）木村建設 2,847,000
R4.1.5 2. （有）大豊建設 2,817,000
R4.3.25 3. （有）久保組 2,834,000

4. （株）ＦＵＫＵＩ 2,810,000
5. （株）フジタ 2,810,000 抽選により決定 落札 3,091,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.1.4 1. 京福コンサルタント（株） 1,300,000
R4.1.5 2. （株）澤田調査設計 1,300,000
R4.3.29 3. （株）セプラン 辞退

4. 大樹測量設計（株） 1,300,000
5. 富士測量設計（株） 1,300,000
6. （株）若狭開発技術センター 1,300,000
7. （株）ワカサコンサル 1,220,000 落札 1,342,000
8.
9.
10.

指名競争

橋梁補修設計業務 前田橋 川上 1,330,000 建設課 指名競争

指名競争

業者名

長井用水路改修工事（県単） 長井用水路 長井 2,870,000 農林水産課

チャレンジショップ棟施設備品 チャレンジショップ
棟

成海 8,637,000 しごと創生室

活性炭入替業務 大飯浄化セン
ター　外

本郷 928,000 くらし環境課

指名競争

学校校舎備品（小中学校・衛生備
品）

おおい町立
小中学校

野尻　外 1,034,000 学校教育課 指名競争

1/2 R3.12.22



令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.1.4 1. 京福コンサルタント（株） 4,290,000
R4.1.5 2. （株）澤田調査設計 4,300,000
R4.3.29 3. （株）セプラン 辞退

4. 大樹測量設計（株） 4,300,000
5. 富士測量設計（株） 4,300,000
6. （株）若狭開発技術センター 4,240,000
7. （株）ワカサコンサル 4,100,000 落札 4,510,000
8.
9.
10.

R4.1.4 1. （有）木村建設 3,043,000
R4.1.5 2. （有）大豊建設 2,915,000 落札 3,206,500
R4.3.25 3. （有）久保組 3,116,000

4. （株）ＦＵＫＵＩ 辞退
5. （株）フジタ 辞退
6.
7.
8.
9.
10.

橋梁補修設計業務 １１２号橋 名田庄染ヶ谷 4,335,000 建設課 指名競争

指名競争河川維持補修工事 野尻寺下川 野尻 3,280,000 建設課

2/2 R3.12.22


